1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2015 года № 1438
(                                                                                                 (
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в таблицу № 7 «Детальный план-график финансирования муниципальной программы на очередной финансовый год» приложения № 4                                 к постановлению от 24.06.2015 № 1351 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Киришский муниципальный район Ленинградской области от 16.10.2014                    № 2413»:

Пункты 1.8; 1.9; и 1.10 изложить в следующей редакции:

	1.8
	Ремонт дорожного покрытия

ул. Энергетиков с уширением
	КЖКХ

	2015
	2015
	1 359,88
	1 359,88

	1.9
	Ремонт дорожного покрытия проезда от ул. Строителей до ул. Энергетиков с уширением
	КЖКХ

	2015
	2015
	337,67
	337,67

	1.10
	Ремонт дорожного покрытия проезда от ул. Декабристов Бестужевых к детскому саду с уширением
	КЖКХ

	2015
	2015
	1 760,38
	1 760,38

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                      на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству                                          и инфраструктуре Сергееву И.Б.

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                     и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город Кириши» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации
            Л.М.Богданова
Разослано: в дело, Сергеева И.Б., комитет финансов Киришского муниципального района,               комитет жилищно-коммунального хозяйства - 2, отдел бухгалтерского учета и отчетности, юридический комитет, комитет по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                     и организационной работе, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, контрольно-счетная палата Киришского муниципального района
И.Н.Чичина
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области                            от 24.06.2015 № 1351 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области                              от 16.10.2014 № 2413»